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FICHE TECHNIQUE PRODUIT DECONDITIONNE A MARQUE BRUYERRE

CODE ARTICLE LIBELLE ARTICLE CONDITIONNEMENT UNITE Marque
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DATE DE CREATION FICHE BRUYERRE :
DATE DE DERNIERE MODIFICATION : INDICE DE REVISION :

Nombre de pages annexées (FT produit de base) :

INGREDIENTS ET ALLERGENES

Ingrédients-allergénes & allergénes croisés : voir fiche technique produit de base.

Allergénes croisés potentiels dans les locaux de I'entreprise de déconditionnement di au traitement
de déconditionnement : cf. étiquette produit déconditionné.

VALEURS NUTRITIONNELLES

Voir fiche technique produit de base.

EXEMPLE D’ETIQUETTE PRODUIT* ** ET CODE EAN

(Non contractuel* *¥*)

*En cas d’ajout a la gamme DECONDITIONNEMENT BRUYERRE d’un produit contenant un allergéne supplémentaire,
I'allergene supplémentaire apparaitra en plus dans la liste des allergénes croisés potentiels a partir de la premiére commande
de déconditionnement du nouveau produit. L’étiquette ci-dessous fait mention des allergenes croisés potentiels selon la
gamme produit au 01-01-2021. Se référer donc a I'étiquette du produit regu.

**Informations de tragabilité ci-dessous a titre d’exemple — cf. étiquette produit regu.

Dextrose 1Kg net/ netio

FR. Ingrédients : Dextrose. A conserver dans un endroit frais  NL. Ingrediénten: Dextrose. Moet op een koele, droge plaats
et sec, a I'abri de la lumiére. Ces produits sont conditionnés worden bewaard, weg van licht. Deze producten worden in
dans un atelier utilisant : Gluten | (Eufs | Soja | Lait | Fruits & een werkplaats verpakt met : Gluten | Eiren | Soja | Melk |
coque | Graines de sésame | Anhydride sulfureux et sulffites |  MNoten | Sesamzaad | Zwaveldioxide en sulfieten |
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ETIQUETAGE / CONDITIONS ET DLC (DATE LIMITE DE CONSOMMATION)
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Apres livraison, le client est responsable/il lui appartient au respect :

- de conserver et de respecter les informations de tragabilité du produit ;

- de le conserver selon les conditions liées du produit (ex. : a conserver dans un endroit frais et
sec, a l'abri de la lumieére) ;

- derespecter les DLC et conditionnement requis.

DLC (pour autant que le produit n'ait pas déja été ouvert ou entamé) et numéro de lot mentionnés sur
I’étiquette.

Les étiquettes sont fournies a notre sous-traitant et apposées par celui-ci suivant données issues de
notre ERP et du tableau de référence pour le suivi de la gamme « produits déconditionnés ».

Le numéro de lot interne (DEC*****) change lors de chaque « production/commande »
déconditionnement du produit dont il est question.

DLC du produit de base maintenue ; lot interne DEC*****,

NOUVEAU CONTENANT FOOD CONTACT UTILISE

Utilisé
N° Désignation (X)
SAC PEBD 350X500MM TRANSPARENT 40 MICRONS 1000P=CARTON (toujours protégé d’un
25204051 carton)
25206019 BOITE A GLACE EN PLASTIQUE 1L + COUVERCLE 500PCES=CARTON
25206075 BOITE DECONDITIONEMENT 3 litres TPS-192-3000 TRANSPARENT +COUVERCLE =PIECE
25206076 BOITE DECONDITIONEMENT 2 litres REF TPS192-2000 2 L + COUVERCLE =PIECE X

CARTON POUR DECONDITIONNEMENT FORMAT 303X263X94MM =PIECE (protection sac food
90202080 contact*)

90202085 CARTON POUR DECONDITIONEMENT 22/22/32 CM = PIECE (protection sac food contact*)

CARTON POUR DECONDITIONNEMENT 36X31X40 CM SELECT FEFCO 0201 =PIECE (protection
90202130 sac food contact*)

90203230 POT MASSEPAIN EN 1 KG JETB 1000 + COUVERCLE BLANC = PCE

52311160 SEAU EN PLASTIQUE ALIM BLC 10.8LITRES+COUV
68000002 COUVERCLE BLANC 267MM DECONDITIONNEMENT

68000003 SEAU TRANSPARENT 8.7L 267MM DECONDITIONNEMENT

Autre (a
préciser)

*Les cartons pour déconditionnement servent de protection aux sacs PEBD, ils ne sont pas en contact direct avec la
marchandise. Documents (fiches techniques / attestation food contact) disponibles a partir du code article concerné.

Les contenants choisis sont agréés au contact alimentaires (vérifié selon certificats d’alimentarité regus de nos fournisseurs).

TRAITEMENT DE RECONDITIONNEMENT

Le reconditionnement de ce produit dans un (ou plusieurs) format(s) réduit(s) et plus accessible(s) par
rapport au conditionnement de base de nos fournisseurs est sous-traité.

La main d’ceuvre est réalisée par une société externe enregistrée auprés de I’AFSCA en tant que
conditionneur de denrées alimentaires (PL 25 AC20 PR52) et est audité annuellement par nos soins.

Notre systéeme ERP nous permet de gérer la tracabilité de I'activité de déconditionnement (sous-
traitée). La tracabilité est gérée par la nomenclature d’assemblage créée dans I'ERP pour chaque

REV. A Tous nos points de vente sur: www.bruyerre.be * E-mail: info@bruyerre.be * Tél: +32 (0) 712501 35
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commande de produits déconditionnés par le service Achats = lien entre article de base et article
reconditionné, un nouveau numéro de lot interne DEC***** |ié au produit de base et a la date de
commande (donc un méme lot fournisseur peut en effet étre en lien avec plusieurs lot DEC*****) est
attribué.

DIVERS / INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Toutes les informations relatives au produit mises a disposition par notre fournisseur se trouvent sur
la fiche technique ci-annexée.

Pour votre parfaite information sachez que BRUYERRE s.a. n’est ni producteur ni fabricant mais bien
distributeur/grossiste. Notre mission principale est de veiller donc a distribuer a nos clients finaux des
produits de qualité irréprochable, raison pour laquelle, nous sélectionnons avec soins nos fournisseurs.
Notre service Achats sélectionne ses fournisseurs avec soin et selon des critéres définis ; néanmoins,
ceux-ci (fabricants ou fournisseurs) restent seuls responsables de la conformité des produits fabriqués
; pour lesquels nous recevons les fiches techniques.

| ANNEXE A LA PRESENTE

Fiche technique du produit de base.

Date de révision de la FT du produit de base :

Les informations suivantes sont données au meilleur de nos connaissances au moment de I’édition de
la présente.

Bruyerre s.a. est conscient de I'importance de fournir les informations correctes sur les produits
déconditionnés, toutes ces données sont basées sur les informations transmises par nos fournisseurs,
nous ne pouvons donc étre rendus responsables de I'intégralité et de la justesse de ces derniéres.

Nous nous gardons le droit de mettre a jour ces données sur base d’informations nouvelles
communiquées par nos fournisseurs et/ou changement dans la composition du produit.

En I'absence d’informations de la part de nos fournisseurs, la présente est valable selon la date de
validité de la fiche technique du produit de base ; en cas de modification, la date de modification et
I'indice de révision seront modifiés.

REV. A Tous nos points de vente sur: www.bruyerre.be * E-mail: info@bruyerre.be * Tél: +32 (0) 712501 35

DOC-0642 SIEGE SOCIAL: BRUYERRE S.A. — Rue Francois-Léon Bruyerre 34, B-6041 Gosselies — TVA BE 0431 703 151 ﬁ
Ny e
15-03-21  Opérateur enregistré auprés de PAFSCA: https://www.foodweb.be/Operator/Public/SearchOperator.aspx (7

PAGE : 3 sur 3 (hors annexe(s))



Cargill

C+<Dex™ 02001

Product Information

DESCRIPTION

Crystalline a-D-glucose (dextrose) monohydrate

This product is produced from maize in Spain, Italy and Germany until autumn 2022. From autumn 2022 onwards product from

Germany will only be produced from wheat.
Product from Spain and Italy will continue to be produced from maize.

RAW MATERIAL
Corn (Maize)
Wheat

PRODUCT LABEL
Package labelling Dextrose Monohydrate

Ingredients [Listed in

Descending Order] Dextrose
PRODUCT CLASSIFICATION Country of Origin
CN Code (EU) 1702 30 50 Spain
CAS No 77938-63-7 I?ael;ma”y
EC No 200-075-1
SPECIFICATIONS
Chemical/physical specifications
Parameter Unit Min Typical Max Text
Moisture - % 8 9.5
Chloride - mg/kg 50
Dx on d.b. % 99.5
Granulometry <100 pm % 35
Granulometry > 500 pm % 10
Sulphur dioxide - mg/kg 10
Sulphated ash on d.b. % 0.25
Microbiological specifications
Parameter Unit Min Typical Max Text
Total plate count /g9 300
Yeasts /g9 100
Moulds /g 50
Salmonella /259 absent
Staphylococcus aureus /g9 absent

Spec./Rev. 0200100-00099/148

Current On : 16/Feb/2021
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Product Information

Cargill

Allergens (Legal directives)

Allergen information

Presence Comment

Cereals containing gluten and products thereof No * gluten <20 mg/kg
Crustaceans and products thereof No

Eggs and products thereof No

Fish and products thereof No

Peanuts and products thereof No

Soybeans and products thereof No

Milk and products thereof (including lactose) No

Nuts and products thereof No

Celery and products thereof No

Mustard and products thereof No

Sesame seeds and products thereof No

Sulphur dioxide and sulphites No ** 802 <10 mg/kg
Lupins and products thereof No

Molluscs and products thereof No

* Wheat-based glucose syrups including dextrose, wheat-based maltodextrins and products thereof (such as polyols) are
exempted from allergen labelling according to Annex Il of Regulation (EU) n° 1169/2011 on food information to consumers.

The above list of allergens is in accordance with Annex Il of Regulation (EU) n° 1169/2011 on food information to consumers.

** Sulphur dioxide max 10ppm allergen labelling not required according to Annex Il of Regulation (EU) n° 1169/2011 on food
information to consumers.

Dietary information

Suitable for Certified Comment

Halal Yes Yes
Kosher Yes Yes
Lacto-vegetarian Yes No
Ovo-vegan Yes No
Vegan Yes No
Vegetarian Yes No
GMO statement

For its operations in Europe, Cargill complies with the EU GMO requirements as principally laid down under EC Regulation No
1829/2003 on 'genetically modified food and feed' and EC Regulation No 1830/2003 on 'the traceability and labelling of food
and feed products produced from GMQ's'. By ensuring the supply of conventional ingredients in the EU, Cargill thus ensures
that there is no need to label its products under either 1829/2003 or 1830/2003.

Spec./Rev. 0200100-00099/148
Current On : 16/Feb/2021
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Product Information

Cargill

Legal requirements

Status pursuant to USDA 7 CFR Part 66 National Bioengineered Food Disclosure Standard (“BE” status):
The product has been sourced from a non-bioengineered source and the inadvertent presence of BE is less than 0.9%.

This product is in compliance with:

COMMISSION REGULATION (EC) No 1881/2006 of 19 December 2006 setting maximum levels for certain contaminants in
foodstuffs (as amended)

Directive 2001/111/EEC - certain sugars intended for human consumption

REGULATION (EC) No 1935/2004 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 27 October 2004 on
materials and articles intended to come into contact with food (as amended)

REGULATION (EC) No 178/2002 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 28 January 2002 laying
down the general principles and requirements of food law, establishing the European Food Safety Authority and laying down
procedures in matters of food safety (as amended)

REGULATION (EC) NO 396/2005 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 23 February 2005 on
maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin (as amended)

REGULATION (EC) No 852/2004 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 29 April 2004 on the
hygiene of foodstuffs (as amended)

STANDARD PACKAGING
Bulk

Paper Bags

FFS Bags

RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS
Store inside, under dry conditions

SHELF LIFE FOR PACKED PRODUCT
Shelf life after production date (months): 24
Minimum remaining shelf life after delivery (months): 12

COMMENTS TO SHELF LIFE

The specified shelf life can only be guaranteed for this product if the above mentioned recommended storage conditions are
respected. For products delivered in bulk, there should be a clean storage (and circulation) system, protected from any
potential contamination.

FUNCTIONALITY

- clear, sweet flavour (relative sweetness at 10% d.s.: 75)
- significant cooling effect

- high fermentability

- good stability (no inversion)

- high osmolarity

- high browning effect (maillard reaction)

APPLICATION

This product is a general purpose monohydrate dextrose used in a high number of

food products such as:

- bakery products (cakes, biscuits, cookies, icings, breads, crackers, fillings, wafers)

- ice cream and frozen desserts

- dairy products (chocolate drinks, milkshakes, yoghurt, desserts)

- meat products (sausages, hams, corned beef, salami)

- spices and seasonings

- convenience food (baby foods, drink powders, pudding powders, ready meals, cake mixes)

Spec./Rev. 0200100-00099/148
Current On : 16/Feb/2021
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Product Information

Cargill

Country of origin definition:

Country of Origin or product origin is defined as the country where the material was
manufactured/produced/cultivated.

When the material undergoes substantial transformation in a second country, the country in which the
transformation is performed shall be considered the country of origin.

Disclaimer:

This document is provided for your information and convenience only. All information, statements,
recommendations and suggestions are believed to be true and accurate under local laws but are made without
guarantee, express or implied. WE DISCLAIM, TO THE FULLEST EXTENT PERMITTED BY LAW, ALL
WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE and FREEDOM FROM INFRINGEMENT and
disclaim all liability in connection with the storage, handling or use of our products or information, statements,
recommendations and suggestions contained herein. All such risks are assumed by you/user. The labeling,
substantiation and decision making relating to the regulatory approval status of, the labeling on and claims for your
products is your responsibility. We recommend you consult regulatory and legal advisors familiar with applicable
laws, rules and regulations prior to making regulatory, labeling or claims decisions for your products. The
information, statements, recommendations and suggestions contained herein are subject to change without notice.

Spec./Rev. 0200100-00099/148
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